陶瓷正温度系数热敏电阻：PSA 系列
马达启动器
兴勤电子工业股份有限公司                                     15                       www.thinking.com.tw    2021.08
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 满足RoHS
2. PSA为光片圆盘型结构，适用于夹持接触方式
3. 工作电压范围: 160Vac ~ 430Vac

额定
电压
最大
电压
最大
电流
动作
时间
平衡功率
恢复
时间 安规认证
R25(Ω) Vr (Vac) Vmax (Vac) Imax(A) to (Sec) P (W) tr (Sec)
UL/
cUL
VDE TUV CQC
PSA4R7□AGA804 4.7 120 180 12 0.3-1.2 3.5 70
PSA6R8□AGB004 6.8 120 200 10 0.3.-1.8 3.5 70
PSA100□AGB304 10 120 230 9 0.2-1.3 3.2 65
PSA150□AGB504 15 230 250 8 0.2-1.0 3.2 65
PSA220□AGC004 22 230 300 7 0.2-1.0 3.2 65
PSA330□AGC604 33 230 360 6 0.2-1.0 3.2 65
PSA470□AGD004 47 230 400 5 0.2-1.0 3.2 65
PSA680□AGD304 68 230 430 4 0.2-1.0 3.2 65
PSA4R7□AGA805 4.7 120 180 10 0.3-1.0 3.4 65
PSA6R8□AGB005 6.8 120 200 9 0.3-1.0 3.4 65
PSA100□AGB205 10 120 220 8 0.3-1.0 3.2 65
PSA150□AGB405 15 230 240 7 0.2-0.8 3.2 65
PSA220□AGB805 22 230 280 6 0.2-0.8 3.2 65
PSA330□AGC205 33 230 320 4 0.2-0.8 3.2 65
PSA470□AGC505 47 230 350 4 0.2-0.8 3.2 65
PSA680□AGD005 68 230 400 4 0.2-0.8 3.2 65
PSA4R7□AGA606 4.7 120 160 10 0.3-1.0 3.0 50
PSA6R8□AGA806 6.8 120 180 9 0.3-1.0 3.0 50
PSA100□AGB006 10 120 200 8 0.3-1.0 3.0 50
PSA150□AGC506 15 230 350 7 0.2-0.6 3.0 50
PSA220□AGC506 22 230 350 6 0.2-0.6 3.0 50
PSA330□AGC506 33 230 350 6 0.2-0.6 3.0 50
PSA150□A2C533 15 230 350 8 0.2-1.0 3.2 120
PSA250□A2C533 25 230 350 8 0.2-1.0 3.2 120
PSA330□A2C533 33 230 350 7 0.2-1.0 3.2 120
陶瓷正温度系数热敏电阻：PSA 系列
马达启动器